
Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

Fooho:

CONCE.10	 NITE (111W9o1A
MESA loE ENITV:ACIA LEGISLATIVA

A UN INGRESADOS

_ Jrr Ho.

2I518 — Aflo de los 44 Héroes del Submarino ARA San Juan"

; 1 1\1 1211151M: ____t_11' __ _Foi1.9 s: 0r , ,
1 i apa MC

itel7 Vuoto
INTENDENTE

Municipalidad de Ushuaia

1 7 3
NOTA N°	 /2.018.-
LETRA: Mun.U.

USHUAIA,	 17 SEP. 2018

SEÑOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente, tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a

ese Cuerpo, a los efectos de remitir adjunta copia autenticada del Decreto Municipal

N°  141  /2.018, mediante el cual se comunica que el suscripto reasumió sus

funciones día quince (15) de septiembre de 2.018.

Sin otro particular, pláceme saludarlos muy atentamente.

SEÑOR PRESIDENTE
DEL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA
Dn. Juan Carlos PINO.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



COPIA Fl ORIGINA,
2018 — Alio de los 44 flérms del Submarino ARA San Junn-

Miriam G, F ARI -
Subdirectora D

D.T.
Msnieipitid

A FERNANDEZ
spacho General
L. T

shuaw

1 5 SEP. 2018

1474
DECRETO MUNICIPAL N° 2.0

j,utfiro	 I
y	 clidcu,

MUNWIPA1 IHAr)	 1,51 fl/Aif

Walter Vuoto
INTENDENTE

Municipalidad de llshuaia

Provincia de Tierra del Fuego
Antadida e Islas del AWmtico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

_

VISTO el Decreto Municipal N° 1473/2.018; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se comunicó el traslado del suscripto, entre los

trece (13) y quince (15) de septiembre inclusive del corriente año, a la Ciudad de

Neuquén, a fin de participar de la reunión del Foro Patagónico realizada en dicha
localidad.

Que es necesario comunicar que el suscripto reasumió sus funciones a

partir de quince (15) de septiembre de 2.018.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente

instrumento legal, conforme a lo establecido en el artículo 152 incisos 1) y 32) de la Carta

Orgánica Municipal de la ciudad de Ushuaia

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que el día quince (15) de septiembre de 2.018, el suscripto

reasumió sus funciones. Ello, en virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia.

Cumplido, archivar.

"Las Islas Malvinas, eorgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2

